
 
 

Zgorzelec  02.02.2021 r. 

WO-0002.34.21 
PROTOKÓŁ Nr XXXIV/21 

z sesji Rady Gminy Zgorzelec 

odbytej w dniu  2 lutego  2021 r. 
 

 

Obrady rozpoczęto 2 lutego 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:31 tego samego dnia. 

Ad.1,2.  Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności w obradowaniu. 

 

Obrady XXXIV  sesji Rady Gminy Zgorzelec otworzył i  do końca im przewodniczył 

Wiceprzewodniczący Rady, Grzegorz Miłoszewicz, który na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność w obradowaniu i podejmowaniu uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 radnych (lista obecności – załącznik nr 1), co przy 15 osobowym 

składzie Rady Gminy upoważniało Radę do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Obecni: 

1. Remigiusz Brzęk 

2. Józef Dziurman 

3. Marcin Dziurman 

4. Arkadiusz Furmaniak 

5. Joanna Krawczak 

6. Piotr Kuśta 

7. Grzegorz Miłoszewicz 

8. Przemysław Moczkodan 

9. Anna Rakoczy 

10. Karolina Słomka-Majkut 

11. Jan Swacha 

12. Halina Szeremeta 

13. Józef Ściebura 

14. Jadwiga Traczyk 

15. Adam Turczyn 

W posiedzeniu wzięły udział również osoby zaproszone, według załączonej listy obecności 

(załącznik nr 2 ).  

Po powitaniu radnych i pozostałych uczestników sesji, Pan Wiceprzewodniczący Rady odczytał 

porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności w obradowaniu. 

2.  Informacja o przyjęciu  protokołów z poprzednich sesji.  

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Zgorzelec za rok 2020. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy za rok 2020. 



5. Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i głosowanie. 

6. Interpelacje i zapytania radny 

7. Sprawy różne. 

 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 

Ad. 2  Informacja o przyjęciu  protokołów z poprzednich sesji. 

 

Nie wniesiono żadnych uwag do protokołu. Protokół XXXII sesji Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 

grudnia 2020 r. został przyjęty. 

 

Ad. 3  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Zgorzelec za 

rok 2020. 

Przyjęto sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Zgorzelec za rok 2020, które 

szczegółowo przedstawił Pan Zastępca Wójta Gminy Zgorzelec, Marek Wolanin na posiedzeniu 

Komisji Rady Gminy Zgorzelec w dniu 25.01.2021 r.  

Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Ad. 4 Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy za rok 2020. 

Pan Wiceprzewodniczący przekazał głos przewodniczącym poszczególnych Komisją Rady Gminy 

Zgorzelec o przedstawienie sprawozdania z działalności za rok 2020 r. Jako pierwsza sprawozdanie 

przedstawiła Pani Joanna Krawcza- Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, 

następnie Pani Halina Szeremeta- Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Pan Arkadiusz 

Furmaniak- Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

Sprawozdania w załączeniu do protokołu. 

Ad. 5. Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i głosowanie. 

Pan Wiceprzewodniczący poprosił o skrótowe przedstawienie projektów uchwał Panią Sekretarz -  

Annę Demuth-Majda oraz Pana Skarbnika - Rafała Jasiula. 

Pani Anna Demuth-Majda  - Sekretarz Gminy Zgorzelec, skrótowo omówiła projekty uchwał: 

UCHWAŁA NR 196/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 179/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie dokonania 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 
 



Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po 

obliczeniu głosów stwierdził, że uchwała została przyjęta do realizacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Joanna Krawczak, Grzegorz Miłoszewicz, Karolina Słomka-

Majkut, Halina Szeremeta, Józef Ściebura 

PRZECIW (3) 

Arkadiusz Furmaniak, Przemysław Moczkodan, Jadwiga Traczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Kuśta 

NIEOBECNI (4) 

Józef Dziurman, Anna Rakoczy, Jan Swacha, Adam Turczyn 

 

b) UCHWAŁA NR 197/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr 180/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości. 

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po 

obliczeniu głosów stwierdził, że uchwała została przyjęta do realizacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Joanna Krawczak, Piotr Kuśta, 

Grzegorz Miłoszewicz, Przemysław Moczkodan, Karolina Słomka-Majkut, Halina Szeremeta, Józef 

Ściebura, Jadwiga Traczyk 

NIEOBECNI (4) 

Józef Dziurman, Anna Rakoczy, Jan Swacha, Adam Turczyn 

 

c) UCHWAŁA NR 198/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 



rozpatrzenia petycji z dnia 10 grudnia 2020r. dotyczącej wezwania Rady Gminy w Zgorzelcu do 

przyjęcia uchwały w przedmiocie równego traktowania mieszkańców przez władzę publiczną w 

aspekcie szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2. 

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po 

obliczeniu głosów stwierdził, że uchwała została przyjęta do realizacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Joanna Krawczak, Piotr Kuśta, 

Grzegorz Miłoszewicz, Przemysław Moczkodan, Karolina Słomka-Majkut, Halina Szeremeta, Józef 

Ściebura, Jadwiga Traczyk 

NIEOBECNI (4) 

Józef Dziurman, Anna Rakoczy, Jan Swacha, Adam Turczyn 

 

Pan Rafał Jasiul – Skarbnik Gminy Zgorzelec skrótowo omówił projekt uchwał: 

d) UCHWAŁA NR 199/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2021 rok. 

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po 

obliczeniu głosów stwierdził, że uchwała została przyjęta do realizacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Joanna Krawczak, Piotr Kuśta, 

Grzegorz Miłoszewicz, Przemysław Moczkodan, Karolina Słomka-Majkut, Halina Szeremeta, Józef 

Ściebura, Jadwiga Traczyk 

NIEOBECNI (4) 

Józef Dziurman, Anna Rakoczy, Jan Swacha, Adam Turczyn 

 



e) UCHWAŁA NR 200/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po 

obliczeniu głosów stwierdził, że uchwała została przyjęta do realizacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Joanna Krawczak, Piotr Kuśta, 

Grzegorz Miłoszewicz, Przemysław Moczkodan, Karolina Słomka-Majkut, Halina Szeremeta, Józef 

Ściebura, Jadwiga Traczyk 

NIEOBECNI (4) 

Józef Dziurman, Anna Rakoczy, Jan Swacha, Adam Turczyn 

 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania radny 

Brak zapytań radnych. 

Ad. 7 Sprawy różne. 

 

W sprawach różnych Pan Radny Piotr Kuśta zadał pytanie: Kiedy będzie podjęta uchwała w 

sprawie inkasa? Pan Wójt Piotr Machaj odp. że w tej sprawie zostanie zwołana sesja nadzwyczajna, 

na której będzie poddany projekt uchwały w ww. temacie. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Wiceprzewodniczący Rady Gminy Zgorzelec, Pan Grzegorz 

Miłoszewicz zamknął obrady XXXIV sesji Rady Gminy Zgorzelec. 

 

Sesję zakończono o godzinie 14:41 

 

Protokółowała: 

Wioletta Stępień 

 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


